# I N D E X.

- stat, ibi, nu. 62  
 Sententia super libello seu inepito processu nō falsum procuratore nō valeat, ibi, nu. 110 168  
 valet de iure communi, sed hodie in regno Sententia lata ī iudicio agitato noīe mortui,  
 ualer, ibi, nu. 65 eo: qui vivere putabā nulla est, ibi, nu. 111 eo.  
 Sententia lata pro eo, qui sine actione agit, an Sententia lata contra dominum, non valet,  
 ualeat, ibi, nu. 66 eo. quando lis agitata fuit cū procuratore, ibi.  
 Sententia habet causam formalem, & quæ sit nu. 112 eod.  
 ibi, nu. 70 464 Sententia lata contra tutorem inhabilem, est  
 Sententia ferri debet in loco solito maiorū, qđ ipso iure nulla, ibi, nu. 113 eo.  
 pcedit in ordinario, secus in delegato, quia Sententia lata contra carceratum vel alio mo-  
 pōt sibi eligere locum quem vult, si est par-  
 ticularis ad vñ causam. Secus si adueniuerit similitudinem impeditum, non valet, si iudex im-  
 tem causatum, ibi, nu. 71.72 cod. Sententia manifestam iniuriam continens  
 Sententia potest ferri in loco non solito de eo est ipso iure nulla, ibi, nu. 116 eod.  
 sensu partium, ibi, nu. 79 465 Sententia falsam vel erroneam causam conti-  
 nens vitatur, ibi, nu. 118 eod.  
 Sententia fertur in loco non solito, qñ locus solitus non est tatus, ibi, nu. 83 eo. Sententia lata contra aliam suam, quæ transi-  
 sententia lata in alio loco solito maiorum valet in rem iudicatā nō valet, ibi, nu. 119 469  
 let in causis summaris, ibi, nu. 85 466 Sententia incerta, regulariter non valet, ibi-  
 Idem in causis voluntariæ iurisdictioni, ib. dem nu. 120 eod.  
 eo. Sententia faciens mentionem de procuratore de cuius mandato non appetit, non tener,  
 Sententia in die feriato late non valet, ibidem ibi, nu. 121 eod.  
 num. 88 Sententia in die, & hora, in qua facta est cita- Sententia causam finalē contineat debet, &  
 tio ferri debet, nō ante vel post nisi citatus quæ sit, ibi, nu. 122 eo.  
 contumax sit, ibi, nu. 89 eo. Sententia per quā declaratur quem teneri ad  
 Sententia iudicis lata post instatiā vel appella- centum, perinde haberur ac si cōdemnasset  
 tionem desertam, non valet, ibi, nu. 90 eo.  
 Sententia lata dilatione pendente, non valet, ibi, nu. 93 467 Sua an valeat, si iudex dicat, cōdemno, si pro-  
 Sententia lata ante habitum consilium sapien batū est, & quid si dicat, condemnō, in modō ab  
 tis non viles, ibi, nu. 94 467 cōdemno vel absolvō, sed cōdemno, salvo eo,  
 Sententia vtrāq; parte absente lata, nō valet, quod infra dicam, ibi, nu. 127 eo.  
 etiam si absentant, postq; iudex incepit, le- Sententia in quibus casibus nō transit in rem  
 gare sāia ante quam cōplete, ibi, nu. 55 eo. iudicatā, & quid importent ista verba. S.  
 Sententia lata à persona priuata, non valet, transire in rem iudicatā, ibi, nu. 128. cum  
 ibi, nu. 96 eo. plurimē. eod.  
 Sententia à iudice incompetentiā, non te- Sententia facit de non ente ens, & de albo ni-  
 net, ibi, nu. 97 eo. grum, ibi, nu. 129 470  
 Sententia à iudice publice infamis, non valet Sententia lata ex consilio doctores, nunquam  
 ibi, nu. 100 eo. transit in rem iudicatā, quod qualiter p  
 Sententia lata à iudice qui ignorat se iudicem cedat, vide ibi, nu. 130 eo.  
 vel aliter dubitar, nulla est, ibi, nu. 101 eo. Sententia lata ex iudicio petitorū in iudicatu  
 Sententia lata à iudice postquā detulit, appellatio- non transit, ibi, nu. 131 eod.  
 nō transit in rem iudicatā, ibi, nu. 132 eod.  
 Sententia lata ex iudicio mercatorū, nō transit in  
 rem iudicatā, ibi, nu. 132 eod.  
 Sententia lata ex psumptis probationibus, nunquam  
 transit in rem iudicatā ibi, nu. 133 eod.  
 Sententia debet cōtinere nō se litigatiū, qđ de-  
 bunt esse hábiles ad litigādū, ibi, nu. 104 eo. Sua lata per testes deponentes de credulitate  
 Sententia lata clōtra minorem indefensū non nō transit in rem iudicatā, ibi, nu. 134 eo.  
 valet, sed p eo sic. Secus, in furioso vel infan- Sententia lata in causa matrimoniali, non trā  
 tate qđ p eo. co nō valet, ibi, nu. 105.106 eo. sic in iudicatā, ibi, nu. 135 eod.  
 Senten-

# I N D E X.

- Sententia super aetate ex aspectu lata, in rē iudi- suis in rem iudicatā, in 6. parte, versic. ex-  
 catam non transit, ibi, nu. 136 cod. cutio, nu. 1 544  
 sententia sup excusione debitoris lata, nō trā Sententia executioni mandatur ab eodem iu-  
 sit in rem iudicatā, ibi, nu. 137 cod. dice qui eam tulit, ib, nu. 2 eo.  
 sententia in rem iudicatā non transit, qñ de Sententia habet executionem paratam, ibi, nu-  
 bitor illam inīq; esse facetur, ibi, nu. 138 eo. me. 2 cod.  
 sententia ex probationibus reprobatis fata, nō Sententia valida executioni mandatur, sed nō  
 transit in rem iudicatā, ibi, nu. 139 cod. inualida, ibi, nu. 5 cod.  
 sententia in rem iudicatā non trāfit, quādo Sententia delegari, non pōt executioni man-  
 quis cōdemnatur ad publicationem bono rum in casu prohibitio ibi, num. 140 471  
 sententia non transit in rem iudicatā, qñ ex Sententia exequitur per iudicem à quo, appel-  
 eius tenore in iugtas, perpēdit, ib, nu. 141 eo. latione deserta, ibi, nu. 7 eo.  
 sententia in causa vñstaria lata, in rem iudica- Sententia mandatur executioni secundū sta-  
 tam non transit, ibi, nu. 142 cod. tuta loci, ibi, num. 10 cod.  
 sententia non transit in rem iudicatā, qñ la- Sententia exequenda contra pupillum, primo  
 ta est p testes ad signātes causam, quia sum exequi debet contra nomina debitorū, ibi,  
 vicinus, vel consanguineus, ibi, nu. 143 eo. nu. 10 cod.  
 Idem, quādo appetet de iniuritate per cui- Sententia non exequitur, contra tertium nō no-  
 dentiam facti, ibi, nu. 144 eo. minatum in iudicio, ibi, nu. 32 548  
 Idem, si sententia lata est ex falsis testibus, Sententia lata contra emporē, mandatur exe-  
 vel instrumentis ibi, nu. 145 cod. cutioni contra auctorem laudatum ex eodē  
 processu, ibi, nu. 41 549  
 Sententia lata p̄textu iuramenti necessarij  
 falsis, non transit in indicatum, ibi, nu. 146 eo.  
 Idem quādo agitur de periculo animq; ibi,  
 nu. 147 eo.  
 Idem, quando causa redditā ad nō causam, ibi, nu. 48 eod.  
 Sententia lata à corrupto per pecuniam in iu-  
 dicatum non transit, ibi, nu. 149 eo.  
 Sententia lata in causa beneficij ecclesiastici,  
 non transit in rem iudicatā quoad p̄cū dī-  
 dicium superioris, ibi, nn. 150 551 eo.  
 Sententia excommunicationis nunquam tran-  
 sit in rem iudicatā, non ualer, in 6. parte vers. sententia  
 Sententia cōtra minorē ex falsis allegationibus num. 91 466  
 lata, non transit in iudicatū, ibi, nu. 162. eo.  
 Sententia nulla nunquam transit in rem iudi- Sententia arbitri emologatur taciturnitate 10.  
 catam, & potest de nullitate dici vsque ad dierum, sed arbitroris 30. annorum in 6.  
 triginta annos, ibi, nu. 153.154 eo.  
 Sententia et in casibus, in quibus nō transit in  
 rē iudicatā, debet appellari infra 10. dies,  
 qualiter autem hoc procedat, vide ibid, nu.  
 155. f. eo. & in vers. appell. nu. 102 472  
 Sententia p̄fecti prætorio, in appellabilis, in  
 d. vers. appell. nu. 150 519  
 Sua sacri cōsilij, non appellatur, ibi, nu. 251. e. 521  
 Sua sacri cōsilij, vim legis habet, ex quo feit Sententia arbitri iuris appellat, ibi, n. 272 522  
 sub nōte regiae maiestatis, ibi, nu. 252. cod. Sententia arbitri etiam in qua est parendum  
 Sententia latam interdicto quorum bonorū, metu pœnæ, ibi, nu. 261 519  
 non appellatur, ibi, nu. 322 cod. Sententiam suam arbitrex nō exequitur, sed in  
 Sententia mādatur executioni postquam tran- dex ordinarius, in 6. parte vñstic. executio,  
 f. 2 num.